
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2024: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi  44 656 600,02 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 15 916 192,88 zł, 

b) majątkowe w kwocie 28 740 407,14 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.  

Plan tych dochodów po zmianach wynosi 3 064 210,70 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 56 506 611,00 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 17 508 582,52 zł, 

b) majątkowe w kwocie 38 998 028,48 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.  

Plan tych wydatków po zmianach wynosi 3 064 210,70 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy Czarnia 
 

Marek Piórkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 7096



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy  na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 704 500,00 459 584,70 2 164 084,70  

 01095  Pozostała działalność 4 500,00 459 584,70 464 084,70  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 459 584,70 459 584,70 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 64 925,00 1 400,00 66 325,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

51 027,00 1 400,00 52 427,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 027,00 1 400,00 52 427,00 

 

852   Pomoc społeczna 436 766,85 46 938,00 483 704,85  
 85295  Pozostała działalność 158 400,00 46 938,00 205 338,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

116 666,00 46 938,00 163 604,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 90 000,00 90 000,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 90 000,00 90 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 90 000,00 90 000,00 
 

855   Rodzina 2 498 064,40 -103,00 2 497 961,40  
 85503  Karta Dużej Rodziny 168,00 -103,00 65,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

151,00 -103,00 48,00 

 

          
Razem: 44 058 780,32 597 819,70 44 656 600,02  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7096



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 19/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 459 584,70 459 584,70 

 01095  Pozostała działalność 0,00 459 584,70 459 584,70 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 459 584,70 459 584,70 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 64 925,00 1 400,00 66 325,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

51 027,00 1 400,00 52 427,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 027,00 1 400,00 52 427,00 

852   Pomoc społeczna 127 830,00 46 938,00 174 768,00 

 85295  Pozostała działalność 116 666,00 46 938,00 163 604,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

116 666,00 46 938,00 163 604,00 

855   Rodzina 2 314 064,00 -103,00 2 313 961,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 151,00 -103,00 48,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

151,00 -103,00 48,00 

Razem: 2 556 391,00 507 819,70 3 064 210,70 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7096



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
Zestawienie zmian wydatków w budżecie gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 458 132,34 459 584,70 3 917 717,04 

 01095  Pozostała działalność 0,00 459 584,70 459 584,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 011,46 9 011,46 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 450 573,24 450 573,24 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 64 925,00 1 400,00 66 325,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

51 027,00 1 400,00 52 427,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 800,00 1 400,00 34 200,00 

801   Oświata i wychowanie 6 600 347,00 0,00 6 600 347,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

491 698,00 0,00 491 698,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 152,40 8 152,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 353 706,00 -614,85 353 091,15 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 996,00 -3 537,55 21 458,45 

852   Pomoc społeczna 1 333 335,11 46 938,00 1 380 273,11 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 671 941,59 0,00 671 941,59 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 550,00 1 050,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 -550,00 9 950,00 

 85295  Pozostała działalność 310 228,94 46 938,00 357 166,94 

  3110 Świadczenia społeczne 110 052,80 46 017,65 156 070,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 820,00 820,00 20 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 476,00 -1 820,00 18 656,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 681,20 -79,65 32 601,55 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 90 000,00 110 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 90 000,00 110 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 90 000,00 110 000,00 

855   Rodzina 2 896 124,40 -103,00 2 896 021,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 151,00 -103,00 48,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7096



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,00 -103,00 48,00 

         
Razem: 55 908 791,30 597 819,70 56 506 611,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7096



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 19/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 459 584,70 459 584,70 

 01095  Pozostała działalność 0,00 459 584,70 459 584,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 011,46 9 011,46 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 450 573,24 450 573,24 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 64 925,00 1 400,00 66 325,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

51 027,00 1 400,00 52 427,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 800,00 1 400,00 34 200,00 

852   Pomoc społeczna 127 830,00 46 938,00 174 768,00 

 85295  Pozostała działalność 116 666,00 46 938,00 163 604,00 

  3110 Świadczenia społeczne 110 052,80 46 017,65 156 070,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 201,20 920,35 3 121,55 

855   Rodzina 2 314 064,00 -103,00 2 313 961,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 151,00 -103,00 48,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,00 -103,00 48,00 

Razem: 2 556 391,00 507 819,70 3 064 210,70 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7096


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY CZARNIA z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2024-07-15T12:49:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




